辽宁省市场监督管理局

通

⒛ 24年第 30号

辽宁省市场监督管理局关于发布 ⒛口 年

第九批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局

发布 《企业公共信用综合评价规范》等 25项辽宁省地方标准。

其中,制定⒛ 项,修订 1项 ,地方标准修改单 1项 。上述地方

标准文本可登录辽宁省地方标准管理平台(http∶〃218。ω。151。⒛⒐

8081/Main。aspx)在 线查阅。

土
口

1̄ˉ

特此通告。

附件:2Ⅱ4年第九批辽宁省地方标准制修订目录

(此件公开发布 )

-2-

ˉ

〓

ˉ

硇 琪

蹋
匝
搜
邢

0
〓

0̄
H
ˉ

寸
㈥
0
㈥

0
∞

〕
0
H
Ⅰ

寸
㈧
0
㈧

0
〓

0̄
冖

ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
∞

0̄
H
ˉ

寸
㈧
0
㈧

0
∞

0̄
H
ˉ

寸
㈥
0
Ν

0
Θ

0̈
冖

ˉ
寸
㈧
0
㈥

颖
匝
忙
划

0
∞

ö
[
寸

㈧
0
㈧

Φ
∞
ˉ
°
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
〓

ˉ
o
ˉ
寸
㈥
0
㈧

0
∞

ˉ
°
ˉ
寸
㈥
0
㈥

0
∞

ˉ
o
ˉ
寸
㈥
0
㈧

0
〓

ˉ
o
ˉ
寸
㈥
0
㈧

坦
斟
卅
剧

⌒
迟
巛
眷
罴
烨
鉴
驷
扣
凵
ˇ
0
于

甲

`

累
靼
留
靶
驷
扣
凵

'
⌒

0
乎

匪
妲
怛
翌
烬

'
0

〖
帕
、妲
忙
翌
尽
ˇ
0
〖

刚
陋
嗯
懋
κ
仁
翌
尽

卩
巛
璺

恕
惑
崇
春
靶
H
柢

羔
导
⒈
凵

'
旧

巛
璺
恕
门

`
春

靼
畎
胆
扣
凵

'
裙

熹
剿
型
勰
眠
驷
扣
凵

岩
熹
蚓
型
勰
眠
驷
扣
凵

卩
巛
醛
妲
甲

^
春

靼
嵘
胆
扣
凵

'
想

累
绍
型
勰
氓
驷
扣
凵

壑
舯
长
鞘
彐
蹬
璺
烬

'
舯

巛
怔
鉴

'
π

巛
忙

囗
枷
π
巛
瓣
黑
翎
扣
凵

'
卩

巛
忙
里
烬
卩
巛

瓣
累
驷
扣
凵

'
卩

巛
驷
扣
凵
旧
巛
舶
、瓣
累
回

于

、
π
巛
璺
妲
冬
甾
长
邶
森
黛
以
鞘
楸
扣
凵

'
卩

巛
璺
妲
您
嶝
因
账
窭
κ
踊
翌
烬

'
冖

〖
肥

H
粼

删
晏
硼
爿
剡
幂
婶
粼
剁
巛
铷
扣
凵

'
0

于
甲
`
本

熹
过
膂
师
娴
粼
舶
丶胆
锕
扣
凵

'
舳

κ
果
K
'
卩

巛
璺
妲
K
邶

晒
丶娌
缈
蜘
半
翌
尽

医
淄
H
钥

怔
冖艹
凵
〓闼
督

'
旧

巛
驷
艹
凵
π
巛

舶
、瓣
璺
圃
于

'
π

巛
醛
妲
冬
睽
长
韬
凝
黛
以

郸
楸
扣
凵

'
奏

巛
眷
κ
酞
π
巛
璺
妲
囚
账
爿

怔
舶.

胆

№
韶
回
导

'
卩

巛
醛
恕
因
账
爿
怔
舶
丶

胆
№
型
圃
吾

'
卩

巛
璺
恕
R
邢

驷
扣
凵
匿
囤

'
卩

巛
璺
恕
憩
督
因
账
枣
区
辎
翌
烬

、0
于

肥

H
烬

删
碧
硼
爿
剿
幂
婶
髁
制
巛
驷
扣
凵

'
π

巛
璺
妲
K
邶

帕
迥
靼
蜘
斟
里
尽

'
舳

κ
苄

K

樊
斟
彐
骒

郁
略
粼
瓣
胚

畏
嘤
巛
驷
扣
凵

k
寒

舶.
胆

畏

爿
H
舢

扣
凵

L
寒

舶
、胆
畏

爿
H
驷

扣
凵

L
吝

舶
、迥
艮

爿
H
铆

扣
凵

L
这

舶
丶胆
艮

爿
H
驷

扣
凵

±
寒
舶
、胆
畏

爿
H
驷

扣
凵

Ε
帚
刚
籼
囗
贝

邸
眠
粼
耕
崧

畏
嘤
巛
翎
扣
凵

坟
寒
舶~

胆

畏

司
H
驷

扣
凵

垣
寒
舶
、胆
畏

爿
H
驷

扣
凵

L
寒

舶
、胆
畏

爿
H
驷

扣
凵

L
寒

舶
、妲
品

爿
H
驷

扣
凵

烛
罴
舶
、胆
艮

爿
H
驷

扣
凵

咚
罂

巡
芈
鞭
芒

撬
叩
樊
喧
枳
碧

墚
烹
冬
本

如
憨
殴
娌
张
巛
爿
创

郯
柢

筇
熹
鉴
靶
紧
春
婶
粼

匿
督
哽
勰
氓
勰
κ
蚰

长
跏
筇

冒
赆
漆
蘑
韶

⌒
柑
ˇ

姐
型
勰
氓
酃
紧

臼
〓
0

长
跏
轹
恩

t
则

Ⅸ
螟
粼
娜
荭
赆

窭
蕊
匿
匪
抄
型
邸
氓

镁
卧
本

熹
创
椭
胆
闼
勰
氓
爿

H
岳

憨
医
挞
磐
串
硼

镡
烹
K
邶

录
趟

称
粕
剞
粼
蕊
医
爿

H

巾
臊
樊
嗨
枳
碧

寸
Ν
0
㈧

ˉ
°
0
0
寸

〓
亠

㈥
臼

∩

寸
㈧
0
㈧

]
卜

0
0
寸

㈠
>
㈧

m
∩

寸
㈧
0
Ν

ˉ
∞
0
0
寸

㈠
`
冖
㈧
m
∩

`
㈥
0
㈥

∽̄
0
0
寸

←
占
㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

0̄
冖

0
寸

〓
>
㈧

臼
∩

寸
Ν
0
㈧

亠
H
0
寸

〓
>
㈧

m
∩

世 DP 寸 0

伥
m
尔

靼
幂
龄
返
枳
目
驷
扣
凵
≡
※
酞
廿
N
R

过
圭

ˉ
一N
]

咖 删

器
匝
搜
怵

0
∞

0̄
H
ˉ

寸
㈥
0
Ν

0
Θ

0̄
H
ˉ

寸
㈧
0
㈧

0
∞

0̄
H
,
寸

㈥

0
d

0
∞

¨
0
冖

ˉ
寸
㈧
0
㈧

罚
匝
忙
侧

0
∞

ō
!
寸

㈥
0
㈧

0
Θ

ˉ
o
ˉ

寸
㈧
0
㈧

Φ
∞
ˉ
°
ˉ
寸
㈥
0
㈥

0
∞

:
°

ˉ
寸
㈥
0
㈧

母
斟
瓣
刊

舳
巛
榧
鉴

'
旧

巛
璺
摁
邶
苌
舶
、妲
如

趄
祗
悝

'
卩

巛
璺
妲
#
蕤

巛
训
翌
烬

'
旧

巛

瞪
粑
憩
督
长
鞘
糕
恤
珲
迎
刚
祗
祟

'
肼

巛

H

刚
祗
羔

'
卩

巛
璺
粑
长
鞘
创
椭
蕊
匿
髑
嫩
里

尽
'
卩

巛
恕
忙
翌
烬
卩
巛
璺
杷
胆
嘲
蕊
医
姐

瞀
皿
于

'
π

巛
璺
粑
憩
督
韬
蕤
剡
舐
肺
Κ
叫

'
π

巛
瞪
妲
懋
熏
舶~

妲

占
堠
扣
凵

'
π

巛
瞪
妲

0
于

一帚
槊

酬
烬
胛
H
粼

麒
忙
里
尽

'
F
巛

璺
怔
髀
H
坏

删
悠
H
奏

粗
'
卩

巛
u
胝

醛
恕
坠
巛
眷
舯
蕤

粼
删
翎
扣
凵

'
勺

于
妹
崇
惑
椰
粼
删
灬
祭
怛

翌
烬

'
卩

巛
医
摁
巛
肽
过
揆
闼
帕
爿
擦
柢
果

'
卩

巛
璺
恕
叹
髀
H
H
酞

擦
删
圃
于

'
肼

巛

舔
删
翌
尽

'
⌒

柑
酒
獭
蚓
创
椭
酬
烬
胛
H
粼

侧

狮
扣
凵
ˇ
0
导

棘
崇
叶
靶
爿
腓
粼
麒
驷
扣
凵

π
巛
璺
粑
嘤
勰
邶
滇
祭
谧
藻

{
筚

鲣
槊

'
卩

巛
璺
怔
嘤
H
嘲

罂
鉴
卦
扣
凵

'
迟

卡
粼
舔
删

驷
扣
凵

'
π

巛
醛
涎

⌒
国
髁
ˇ
叹
︱
删
〖
圃

于
'
肼

巛
嘏
删
里
烬

'
斟

巛
H
割

珊
κ

'
迟

舯
粼
麒
忙
察
翌
尽

'
粼

叁
路
删
羽
懑
狮
扣
凵

墼
斟
长
韬
爿
簧
翌
尽

'
鉴

肼
粼
删
忙
祭
璺
烬

'
冖

导
爿
栅
殴
巛
岬
粼
删

灬
祭
忙
□
枷

'
卩

巛
醛
恕
肥
H
闼

塾
鉴
斟
扣

凵
'
肼

巛
H
这

翠
k
扣

凵
'
舳

巛
爿
H
翌

尽

'
旧

巛
璺
恤
豢
躞
粼
删
韫
因
删
导

'
旧

巛
璺
把

靼
H
旧

然
因
账
喱
髀
H
奏

巛
姒
菸
于

'
卩

巛

醛
恕
坠
巛
眷
长
邶
爿
怔
髀
H
姒

吾
'
斟

巛
嘏

删
翌
烬

'
卩

巛
璺
粑
迟
巛
誊
卡
粼
苄
长
舔
删

囿
导

、舯
κ
果
K
'
巛

奏
陌
麒
田
懑
驷
扣
凵

肼
巛
司
H
烬

长
錾

'
π

巛
璺
妲
皿

髀
H
H
酞

嘏
删
圃
于

'
舯

κ
翌
尽

、烬
斟
蓰

抄
舯
恤
嘲
楸
翎
扣
凵

'
舳

κ
栅
螋
删
κ

、
旧

巛
璺
妲
累
靼
μ
兴
账
蝽

⌒刖
κ
ˇ
壮
氓
巛
于

罩
肼
△
熙

L
粼

删
灬
祭

畏
然
u
驷

扣
凵

L
粼

删
灬
祭

畏
赆
u
驷

+
凵

L
烬

删
灬
祭

畏
赆
u
驷

扣
凵

±
擤
则

嘲
楸
驷
扣
凵

E
渍

刚
驷
囗
黑

岐
粼

删

灬
祭

畏
赆
u
驷

+
凵

吐
粼
删
灬
祭

畏
赆
u
驷

扣
凵

L
粼

删

灬
祭

畏

赆
u
驷

扣
凵

L
擤

则

唰
燃
驷
扣
凵

咚
罂

巡
芈
抑
挈

薷
怦
樊
竖
枳
碧

髀
烹
霾
螅
熏
舡
长

邶
靼
H
嘏

删
巛
哿
燃

靼
烹
长
邶
忠
账
账

髯
磁
※
怒
岽
谧
里
※

髀
烹
苌
邶
匪

苌
寒
憨
鹚
察
羽
嘏
删

拟
本
冬
婺
≮
鞘

霆
想
μ
兴
账
奏
黉
巛

巾
臊
樊
嗨
枳
碧

寸
㈧
0
㈧

]
㈧

H
0
寸

P
占

Ν
m
∩

寸
㈧
0
d
ˉ

〓
H
0
寸

〓
亠

Ν
m
∩

寸
Ν
0
Ν

]
寸

H
0
寸

←

亠

Ν
臼

∩

寸
㈧
0
Ν

¨
∽
H
0
寸

〓
>
Ν

m
∩

世 巾 卜 o 0

ˉ

∽

ˉ

帅 删 z z z z

齑
匝
捏
咪

0
∞

0̄
H
ˉ

寸
㈧
0
㈧

0
∞

0̄
冖

ˉ
寸
㈧
0
㈥

0
∞

0̄
H
ˉ

寸
㈧
0
㈧

0
〓

0̄
H
ˉ

寸
㈥
0
㈥

0
∞

0̄
冖

ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
o
’

0
H
ˉ

寸
㈥
0
㈥

0
Θ

0̈
冖

ˉ
寸
㈧
0
㈥

蹋
匝
忙
烬

0
∞

!
°

ˉ
寸
㈥
0
㈧

0
∞

ˉ
o
ˉ

寸
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
°

:
寸

㈧
0
㈧

0
∞

ō
ˉ

寸
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
o
ˉ
`
㈥
0
Ν

0
∞

ˉ
°
ˉ
寸
d
0
㈥

0
〓

ˉ
o
ˉ
寸
㈥
0
㈥

坦
斟
瓣
剁

壑
舯
长
琚
爿
蹬
匿
尽

'
π

巛
璺

粑
伥
邶
碰
丶胆
缈
鲰
半
匿
尽

'
~
于

谂
崇
妹
臁

缛
啊
咽
楸
翎
扣
凵

'
卩

巛
迪
胝
瞪
把
嘤
巛
爿

粼
黉
巛
俐
恤
铷
扣
凵

'
墼

巛
誉
舯
苌
凿
巛
禄

缛
N
嘲

巛
'
卩

巛
迪
胝
璺
把
刚
锏
恤
刺
凿
巛

蜊
榧
驷
扣
凵

'
π

巛
璺
妲
K
邶

舶
丶胆
嘲
楸
⒈

凵
'
π

巛
匿
妲
冬
督
伥
邶
森
迪
以
督
燃
扣
凵

0
乎

甲
^
熹

靼
镡
靼
驷
扣

凵
'
0
〖

妹
崇
惑
跏
迦
剿
烬
仁
忙
匿
凵

'
墨

巡
舔
督
t
如

恶
司
睽
凶
鼯
颗
娟
删
κ

'
叹

嘤

照
肚
螋
怛
珊
巛

'
卩

巛
匿
妲
爿
剿
渊
螋
删
巛

'
舳

巛
爿
兴
四
锕

'
屉

巛
璺
妲
憩
擎
鞘
蓰
爿

艮
彝
删
壮
建
伥
H
熘

明
κ

'
舯

κ
肚
螋
明
巛

0
〖

甲
`
熹

靼
匍
靼
铆
扣

凵
'
0
导

棘
睽
棘
栅
珈
绍
烬
忙
忙
里
凵

'
益

郯
坏
督
t
如

恶
爿
K
凶

菘
灏
剞
剿
κ

'
叹

嘤

巛
漤
螋
忙
刖
κ

'
π

巛
璺
恕
爿
剿
渊
蹙
删
巛

'
舯

巛
爿
兴
四
锕

'
卩

巛
匿
粑
冬
祭
邶
夜
爿

艮
尽
剡
杖
螋
伥
H
勰

刖
κ

'
舳

κ
汝
螋
刖
κ

0
导

惑
崇
嘤

勰
如
恶
爿
K
怛

鄄
长

'
篮

舳
苌
爿
兴
舢
扣
凵

叠
巛
枣
斟
衮
秦
账
驷
扣
凵

0
导

伥
鞘
爿
K
羽

账
驷
⒈
凵

'
0

导
靼
H
粼

删
累
硼
爿
K
<
察

驷
扣
凵

'
0
乎

诛
睽
嘤
巛
爿
K
邮

里
酃

'
奏

脒
柩
墼
肼
衮
爿

K
驷

扣
凵

'
卩

巛
u
胝

璺
妲
爿
枞
郯
衮
区
敏

祭
米

'
旧

巛
醛
妲
邶
蕤
爿
《
古
熘
黯
碉

'
巛

憩
爿
兴
巛
奏
№
世
H
长

邶
舯
蓰
柙
驷
扣
凵

~
于

妹
崇
嘤
巛
如
憨
衤
K
爿

K
忙

口
枷

'
自

于
棘
睽
嘤
巛
爿
K
铷

扣
凵

'
0
吾

棘
臁
衤
睽

爿
兴
怛
蝽
k
κ

'
奏

巛
誉
舳
寤
秦
眯
驷
扣
凵

坦
肼
彐
嘿

k
擤

则

嘲
巛
翎
扣
凵

L
衤

兴

爿
K
驷

扣
凵

歧
衤

K

爿
K
翎

扣
凵

L
宾

兴

爿
K
翎

扣
凵

△
宾
兴

爿
K
驷

扣
凵

廴
宾

K

爿
兴
驷
扣
凵

k
衤

兴

爿
K
驷

扣
凵

E
乔

黜
婀
囗
县

L
擤

啊

嘲
楸
翎
扣
凵

k
宾

睽

爿
兴
驷
扣
凵

垣
宾

K

彐
巛
驷
扣
凵

L
衤

睽

爿
K
翎

扣
凵

L
宾

K

爿
兴
驷
⒈
凵

L
衤

睽

爿
K
驷

扣
凵

L
宾

兴

爿
兴
舢
⒈
凵

咚
罂

型
芈
鞭
挈

°
冖
0
㈧

0̄
0
0
Ν

〓
>
㈧

m
∩

撬
怦
樊
竖
枳
碧

怔
靶
惑
愆

粼
憩
嗯
蟋
凿
巛
蜊
恤

髀
累

K

邶
粗
恤
H
<
罂

熹
婕

嘤
烹

长
邯
墚
樵
罂
嘤
辰
建

髀
烹
长
邶
燃
奎

羽
嫩
抻
刨
螟
脚
愈
田

肥
烹
长
邶
弑

鬯
淞
翻
举
齄
括
螟
粼

姆
奎
抑
刨
龌

〓愆
禄

Ν
酞

肥
崧
※

邶
粗
恤
寒
L
H
帐

糇

髀
烹
长
韬

咽
虽
督
※
黯
霆
颊
巛

巾
臊
樊
竖
枳
碧

寸
㈥
0
㈥

ˉ0H
0
寸

〓
>
㈧

m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
卜
H
0
寸

〓
`
H
㈧

m
∩

寸
㈧
0
㈧

∞̄
H
0
寸

〓
亠
㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

]
°

冖0
寸

〓
>
㈧

∞
∩

寸
㈧
0
㈧

]
0
㈧

0
寸

〓
`
冖
㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
㈧
N
∽

∞
∞

〓
`
H
㈥

m
0
≡

寸
㈧
0
㈧

亠

㈧
0
寸

㈠
>
㈧

m
∩

世 巾
㈥ 寸 Xo 卜

ˉ

0
:

蛔 则 z 。z

滠
匝
捏
咪

0
〓

0̄
H
Ⅰ

寸
㈧
0
㈧

0
∞

:
0
冖

ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
∞

¨
0
冖

ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
∞

0̄
H
ˉ

寸
㈧
0
Ν

0
∞

0̄
H
ˉ

寸
㈧
0
㈧

0
∞

0̄
H
ˉ

寸
㈧
0
㈧

0
∞

0̄
H
ˉ

寸
㈧
0
㈧

0
〓

ˉ
0
一

¨
寸
㈧
0
㈧

滠
匝
忙
划

0
∞

Ⅰ
°
¨
寸
㈥
0
㈧

0
∞

°̄
寸̈
㈧
0
㈧

0
∞

:
o
ˉ

寸
㈧
0
㈧

0
o
ˉ

o
ˉ
寸
㈥
0
㈧

0
〓

ˉ
°
ˉ
寸
㈥
0
㈧

0
∞

ˉ
o
ˉ

寸
㈧
0
㈥

0
∞

ˉ
o
ˉ

寸
㈧
0
㈥

0
∞

ˉ
o
ˉ
寸
㈥
0
㈥

樊
肼
瓣
剁

勺
乎
棘
崇
嘤
勰
爿
兴
咖
I
恋

'
0

于
昧
崇
嘤
巛
爿
兴
<
奏

呻
皿
删

'
~
导

诛
睽

嘤
巛
怔
删
爿
K
<
察

忙
剿
※

'
0
导

棘
崇
嘤

熟
爿
兴
铷
扣
凵

'
奏

巛
眷
肼
茛
窭
账
驷
扣
凵

卩
巛
璺
妲
爿
睽

粕
剁
鄣
裾
删
巛

'
0
于

螅
崇
嘤
勰
爿
K
驷

扣

凵
'
0
于

棘
崇
嘤
巛
肛
圳
爿
K
ζ

奏
忙
刖
κ

0
导

妹
睽

棘
栅
爿
K
邮

于
邸

'
冖

吾
螅
崇
嘤
熟
爿
兴
狮

扣
凵

'
柑

嘿
靶
爬
奎
尽
删
肭
妲
爿
奏
驷
扣
凵

'
岩

舶
、靼
趔
懋
璎
驷
扣
凵

、舳
巛
爿
K
里

烬

鉴
巡
蜞
蜜
舳
κ
柢
幽
吾
扣
凵

皿
割
锏
枷
蚓

烬
忙
凶
枳
长
糕
弓
卅
崧
烬
尽

'
⌒

坠
巛
菘
舯
苌

剡
粼
驷
扣
凵

ˇ
0
导

甲
`
熹

靼
鳃
靼
驷
⒈
凵

⌒
壑
巛
畜

寒
肄
媵
驷
扣
凵
ˇ
0
于

甲
^
熹

靼
鳃
靼
翎
扣

凵

、
田
巛
璺
妲
割
锏
爿
尽
因
账
黼
凵
驷
扣
凵

卩
巛
瞪
恕
迟
巛
奏
长
邶

娌
医
巅
帐
祗
捏

'
皿

割
腼
獭
绍
n
吕
柢
翎
扣
凵

坠
舳
蕤
巛
祀
⒈
凵

'
巛

舯
乘
眠
翎
扣
凵

坦
腓
△
嘿

L
宾

K

爿
K
铷

扣
凵

L
宾

兴

爿
睽
驷
扣
凵

L
衤

兴

司
K
翎

扣
凵

巛
岷
郜
腿
掣

剁
叫
驷
扣
凵

瞑
割
锏
獭
纠

烬
怛
驷
扣
凵

叹
刚
锏
棘
臁

枨
窭
翎
扣
凵

叹
刚
婀
迦
剿

畦
柢
驷
扣
凵

歧
惑
框
驷
扣
凵

E
蒜

黜
驷
囗
垩

k
契

兴

爿
兴
驷
扣
凵

L
衷

兴

爿
兴
狮
扣
凵

L
宾

K

爿
《
驷
扣
凵

郁
眠
黼
腿
掣

删
叫
驷
扣
凵

哽
刚
狮
珈
剿

烬
忙
驷
扣
凵

叹
割
狮
棘
臁

枨
窭
驷
扣
凵

叹
割
锏
獭
绍

匚吕
柢
驷
扣
凵

L
惑

槌
驷
卜
凵

咚
罂

巡
芈
抑
芒

薷
怦
樊
辑
枳
碧

胛
袁
长
照
削

崧
洽
率
揆
米
誓
账
辩

肥
累
长

邶
恤
粼
粗
霍
举
鄣
括

螟
则
聪
柢
果
※

H
〓

憩
禄

∽
舐

枳
累

长
邶
搜
蜊
掣
螟
烬
恤

螟
跏
川
猷
恤

※
田

长
跏
K
韬

账
※
辉
憨

桥
淞
舶
、胆
聪
巾
型
廿

搜
本
匪
胆
创
舐

羽
腓
匪
翠
№
烬
艮
妲

懔
累
妹
崇
懋

舐

儡
迥
枨
萎
督
椒

懔
累
苌
邶
<
郯

熙
蟋
司
创
怔
剡
靼
熙

^
斟

崧
鬯
巾
H
胝

ˇ
虿
嘲

搜
`
R
巾

帏
焖
扣
凵
匕

巾
臊
樊
竖
枳
碧

寸
㈧
0
㈧

d̄
d
0
寸

〓
`
冖
㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
∞
Ν
0
寸

卜
`
冖
㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

ō
.
∽

H
Ν

Ν

〓
>
㈧

m
∩

寸
㈧
0
㈧

]
寸

㈧
0
寸

←
、H
Ν
m
∩

寸
Ν
0
㈧

]
∽

㈧
0
寸

〓
`
冖
㈥
臼
∩

寸
㈧
0
㈧

0̄
㈧

0
寸

〓
亠

㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

]
卜

㈧
0
寸

〓
`
H
㈧

m
∩

冖
㈥
0
㈧

]
0
㈧

寸
∞
←
占
㈧
m
∩

世 。p o 0
㈧ Cq

㈥
d Cq

寸
㈥

∽
Cq

辽宁省市场监督管理局办公室       ⒛⒛年 9月 30日 印发